
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S. - ENDOSKOPICKÁ TECHNIKA A DEZINFEKČNÍTECHNIKA - VZMR

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ČÁST 3 - Laryngoskopická rukojeť se sadou lžic a dokovací stanicí

ZADAVATEL

Název zadavatele: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízeni: poptávkové

DODAVATEL

Název dodavatele: POLYMED medical CZ, a.s.

Sídlo: Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové IČO: 27529053

Statutární zástupce: Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 výzvy k podáni nabídky dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky a

další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven

požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude dodavatel vyloučen

ze zadávacího řízeni. To platil v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejIcI dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný

dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE



TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO

kusu mesicich zadavatele:

1. Název: Laryngoskopická sada
Laryngoskopická rukojeť se sadou lžic a dokovací stanicí 36

Sériové číslo: bude doplněno při předáni na dodacím listu

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Rhein Enterprises (Pvt) Ltd.,

ANO
Laryngoskopická kovová sada s vláknovou světelnou technologii a LED zdrojem světla,

ANO
resterilizovatelné kovové lžíce.

ANO
Rukojeť laryngoskopu kovová průměr 28 mm

ANO
Laryngoskopická lžíce Mc lntosh velikost 3

ANO
Laryngoskopická lžíce Mc lntosh velikost 4

ANO
Laryngoskopická lžíce FLEX Mc lntosh velikost 3

ANO
Laryngoskopická lžíce FLEX Mc lntosh velikost 4

ANO
Lžíce Mc lntosh vel. 1a 2 + pro novorozence lžíce Miller (Maxlite) vel. O a 1

ANO
Dobíjecí stojánek s dobíjecí baterii

U všech numericky stanovených specifikaci je povolená odvchylka +/- 10 %. Přílohy: Prospekty

V Hradci Králové dne 29.9.2022


